διοργάνωσης του Μουσικού Φεστιβάλ SCHOOLWAVE 2016 (ηχητική και φωτιστική κάλυψη, 
έξοδα προώθησης, έξοδα εγγραφής εικόνας και παραγωγής του ντοκιμαντέρ και των video 
clips και έξοδα εγγραφής ήχου, επεξεργασίας ήχου και mastering για τα  video clips και το 
ντοκιμαντέρ) συνολικού ποσού 85.000€ (ογδόντα πέντε χιλιάδες ευρώ) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ (69.106€ - εξήντα εννέα χιλιάδες εκατόν έξι ευρώ- πλέον ΦΠΑ) 

2. Τη συνέχιση του διαγωνισμού με τους παρακάτω συμμετέχοντες 

Για την Ομάδα Α΄ της εταιρείας «Περδικούρης Αναστάσιος & ΣΙΑ ΕΕ» 
Για την Ομάδα Γ΄ με την εταιρεία «ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ» 
Για την Ομάδα Δ΄ με τους Τσοβάρα Βασίλειο και Χρυσόστομο Ι.